
 

 

UCHWAŁA NR XVI. 105. 2016 

RADY GMINY W JAROCINIE 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

w sprawie terminów i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 6 l ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 250) Rada Gminy w Jarocinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Właściciele nieruchomości, położonych na terenie gminy Jarocin, na których zamieszkują mieszkańcy, 

zobowiązani są uiszczać na rzecz Gminy Jarocin, bez wezwania, opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi co kwartał w następujących terminach : 

1) do 15 marca za okres od 1 stycznia do 31 marca 

2) do 15 maja za okres od 1 kwietnia do 30 czerwca 

3) do 15 września za okres od 1 lipca do 30 września 

4) do 15 listopada za okres od 1 października do 31 grudnia roku podatkowego 

§ 2. 1. Tryb wnoszenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

1) bezgotówkowo przelewem na rachunek bankowy Urzędu Gminy w Jarocinie w BS Tarnobrzeg Oddział 

Nisko Filia w Jarocinie Nr 77943410252006169151020001. 

2) gotówką w formie inkasa u sołtysa danego sołectwa. 

2. Istnieje możliwość uiszczenia opłaty z góry za pełny okres rozliczeniowy, maksymalnie 1 roku. 

3. Istnieje również możliwość uiszczenia opłaty w okresach comiesięcznych. 

4. W przypadku gdy obowiązek uiszczenia opłaty powstał w danym kwartale, opłatę należy uiścić 

najpóźniej w następnym kwartale w terminie płatności. 

§ 3. Wysokość stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi reguluje odrębna uchwała. 

§ 4. Zarządzenie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenie 

inkasentów i wysokość wynagrodzenia za inkaso określa odrębna uchwała. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXIII.162.2013 z dnia 26 marca 2013 r. Rady Gminy w Jarocinie w sprawie 

terminów i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jarocin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 lipca 2016 r.

Poz. 2364



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Bogusław Iskra 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2364


